Российская Федерация

Тверская область

Зубцовский район

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               РЕШЕНИЕ

29.11.2019 г.                          д. Ульяново                               № 31
О внесении изменений в решение от 15.11.2018 № 9

«Об установлении на территории

муниципального образования

Ульяновское сельское поселение
налога на имущество физических лиц»
     В соответствии со статьями 399, 406, 407 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и  вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Ульяновское сельское поселение Зубцовского района Тверской области Совет депутатов Ульяновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Ульяновского сельского поселения от 15.11.2018 № 9 следующие изменения:

 1.1. абзац 7 пункта 3 изложить в следующей редакции:
- хозяйственных строений и сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров, и которые расположены на земельных участках, для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального  жилищного строительства.

1.2. дополнить п.4 вторым абзацем следующего содержания:

- физические лица, имеющих трех и более несовершеннолетних детей.

        2.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации Ульяновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года , но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава Ульяновского сельского поселения:
Кашеварова Г.А.